关于开展2019年单项奖学金评选工作的通知

各学院：

根据《中北大学奖学金评定实施细则》规定，现将我校2019年单项奖学金评选有关工作具体安排如下：

一、参评范围
已注册取得我校学籍的在校本科学生。

二、评选要求

单项奖学金评定依照《中北大学大学生奖学金评定实施细则》（校学字[2014]第16号）有关规定进行。

三、评选办法及日程安排

1、新增赛事备案：4月8日——18日，新赛事申请、定级、备案：在已公布的《单项奖学金赛事汇总表》之外新增的赛事，由承办单位填写《单项奖学金新增赛事备案表》（附一份获奖证书复印件），于18日前报至学生科，27日17:00前，由学生科报至学工部管理办。

注意：超过申报日期的赛事，将不再予以认定。

2、上报已有赛事获奖名单：4月9日——27日，《单项奖学金赛事汇总表》已有项目，由相关负责单位出具“赛事获奖名单”（2018.5.1-2019.5.1），于4月27日17:00前报至学工部管理办。

3、赛事定级：4月28日——5月10日，校学生工作领导组根据竞赛活动的权威性、实际效果和影响程度确定赛事级别，并在“红色太行”网站公布《2019年单项奖学金赛事定级表》。

单项奖学金个人项目申请：5月11日——5月20日，申请人通过数字化校园个人门户登录，进入“学工系统”/“个人信息”核对个人账号（必须为太原本地工行账号）、联系方式；进入“奖学金申请”/“单项奖学金申请”，进行网络申请。附件中提交证书照片（大小300K-600K，格式JPG）。完成网络申请后，携带以下材料至本学院学生科进行审核：

纸质：学工系统下载打印的申请表1份、证书原件、证书复印件1份；

电子：证书扫描图片、参赛现场图片2张（本人正面照）、作品图片2张；

要求所有照片分辨率在600像素以上。个人参赛心得体会200-500字，文档以个人姓名命名，格式见附件。
电子资料整理入一个文件包，名称格式为：个人--学院代码--赛事名称--姓名--获奖等级，如：个人--3院--全国金相大赛--张某--二等奖。

单项奖学金集体项目申请：5月11日——5月20日，在“红色太行”网站“通知公告”下载并填写《中北大学大学生单项奖学金（集体）申请表》，携带以下材料至所规定学院学生科（见注意事项）进行审核：

（1）纸质：申请表1份、证书原件（参赛队伍所有成员的证书）、证书复印件1份；

（2）电子：证书扫描图片（如证书按照个人发放，图片名称为获奖成员个人姓名）、参赛现场图片2张、作品图片2张。要求所有照片分辨率在600像素以上。集体参赛心得体会200-500字，文档以申请人姓名命名，格式见附件。
电子资料整理入一个文件包，名称格式为：集体-申请人所在学院代码--赛事名称--申请人姓名--团队人数--获奖等级，如：集体--8院--全国数学建模大赛--张某--3人--二等奖。

学院审核汇总：5月24日中午12：00以前，学院学生科将审核、签字后材料报至学工部管理办。材料包括：
纸质：《2019年单项奖学金（个人/集体）申报汇总表》（个人汇总直接从网上打印，学生申请表纸质由学院留存）；《      学院2019年单项奖学金赛事汇总表》；证书原件（证书复印件各学院留存）。

     上报时，请按照赛事、个人资料的顺序分类进行整理。

电子：纸质汇总表的电子文档；学生申报电子资料汇总（每个学院一个文件包，一级以学院名称命名，二级文件包分为“个人项目”和“集体项目”，三级文件包为学生提交的文件包）。

注意：

以下集体项目赛事，请在规定日期内携带申报材料及学生证，在项目负责学院学生科统一申报：

各级各类机器人赛事：机械工程学院，文瀛1号南楼105办公室，程老师；
电子设计大赛：信息与通信工程学院，文韬4号楼103，邢老师；
各类数学建模竞赛：理学院，文韬1号北楼一层，姚老师；

由体育学院主办的体育赛事：体育学院，文瀛6号楼103，李老师；
其他赛事在参赛人所在学院申请，若申报集体成员跨学院，集中在一个学院申报。
2、本次可申请赛事项目时间期限为2018.5.1--2019.5.1，以证书发放日期为准；
3、在同一类活动中，同一人或团体在同一年度只可申报一项单项奖学金，以最好成绩申报；

4、若取得名次的比赛为上一级比赛的选拔赛，不能获得单项奖学金；

5、竞赛奖项如设特等奖，按一等奖奖励；一等奖、二等奖则分别按照二等奖、三等奖奖励；

6、竞赛奖项三等奖如果为成功参赛奖或鼓励奖，不能获得单项奖学金;
附件：

1．《大学生单项奖学金（集体）申请表》

2．《2019年单项奖学金（个人/集体）申报汇总表》

3.《      学院2019年单项奖学金赛事汇总表》
4.《2019单项奖学金赛事汇总表》

5.《2019单项奖学金新增赛事备案表》

6.《2019年单项奖学金新增赛事获奖名单》

7.参赛心得体会模板

                                                    2019年4月8日

附件7  参赛心得体会模板

张某参赛心得

 一、个人简介（团队成员简介）
张某，性别，民族，政治面貌，      学院      专业       班学生。个人特长是       。

……  ……

竞赛简介

赛事名称：                       参赛时间：

赛事介绍：（150字）

主办单位：                       承办单位：

获奖等级：                       证书发放时间：

指导教师：                       指导教师所在学院：

心得体会（200-500字；集体项目每个团队只写一份）

PAGE